
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА 

ОРДЕНА СЛАВЫ ПАВЛА ПАНТЕЛЕЕВИЧА МИСАНА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН 
 

ПРИКАЗ 
 

02.09.20224 г.           № 150 
 

пос. Новоберезанский 
 

о программе по осуществлению контроля организации питания обучающихся на 
2024-2025 учебный год 

 
 В соответствии со ст. 34, 37 Федерального Закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», в связи с началом нового 2024-2025 учебного года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Ромашкиной Н.Н.., ответственной за организацию питания обучающихся, составить 
и разработать программу по осуществлению контроля организации питания обучающихся 
на 2024-2025 учебный год. 
2. Утвердить программу по осуществлению контроля организации питания 
обучающихся на 2024-2025 учебный год (прилагается). 
 
 
 
 
 
 
 
И.о директора МОБУ СОШ № 15       А.Л.Шумихин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
С приказом ознакомлена:   ______________ Ромашкина Н.Н. 


		2024-09-03T03:50:15+0300
	Шумихин Алексей Леонидович




